
LU
G

I M
ER

C
I (1695 ca/1750 ca)

Sei sonate per fagotto e basso continuo - Opera III  - Paolo Tognon
TC

 691301

LU
G

I M
ER

C
I (1695 ca/1750 ca)

Sei sonate per fagotto e basso continuo - Opera III  - Paolo Tognon
TC

 691301
LUIGI MERCI (1695 ca -1750 ca)

Sei sonate per fagotto e basso continuo - op. III (1735)

GIROLAMO BESOZZI (1713 -1786) 
Sonata in Si b Maggiore

DDD
TC 691301

2006
Made in Italy

Text in:
Italiano
English
Français

by
Paolo Tognon

1° Edizione 1999
2° Edizione 2006

Registrazione
1,2,3 Maggio 1999
Teatro Comunale di

Vigonza-
Padova - Italia

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11
12

13
14
15

fagotto solista: Paolo Tognon
 violoncello: Pietro Bosna; fagotto continuo: Paola Frezzato

tiorba e chitarra: Pietro Prosser; clavicembalo: Roberto Loreggian

Total Time 00:58:22

℗

Sonata I in Si b Maggiore	
Adagio	       3:14
Allegro	 2:15
Larghetto alla scozzese	 1:34
Minuetto	 1:44
Sonata II in Sol Maggiore	
Adagio	 3:30
Allemanda (allegro)	 1:57
Andantino alla scozzese	  1:15
Minuetto	 2:01
Sonata III in Mi b Maggiore	
Grave	 3:04
A tempo giusto	          2:28
Adagio	                         0:35
Minuetto	  1:53
Sonata IV in Sol minore	
Allemanda			  2:14
Andantino cantabile		  3:02
Minuetto			   1:03
Presto, minuetto D.C.		 1:1116

17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28

Sonata V in Do minore	
Allemanda	 	      3:03
Andantino	  	          1:34
Minuetto		               0:59
Presto, minuetto D.C.		 1:08
Sonata VI in La minore
Allemanda		 2:12
Adagio		  2:53
Tema con variazioni		  0:58
Variatio prima		  0:58
Variatio seconda		  1:26

Girolamo Besozzi
Sonata in Si b Maggiore 
per fagotto e basso continuo	
Allegro		  4:03
Adagio		  3:33
Presto		  2:24

8 0 0 7 1 9 4 1 0 1 4 4 7

691301_Inlay.indd   1 5-05-2006   16:43:12


