

**LUGI MERCI (1695 ca/1750 ca)**  
*Sei sonate per fagotto e basso continuo - Opera III* - Paolo Tognon **TC 691301**

**TACTUS**

DDD  
**TC 691301**  
© 2006  
*Made in Italy*

Text in:  
Italiano  
English  
Français  
by  
**Paolo Tognon**

1° Edizione 1999  
2° Edizione 2006

Registrazione  
1,2,3 Maggio 1999  
Teatro Comunale di  
Vigonza-  
Padova - Italia



8 007194 101447

**LUIGI MERCI** (1695 ca -1750 ca)  
*Sei sonate per fagotto e basso continuo - op. III* (1735)

**GIROLAMO BESOZZI** (1713 -1786)  
*Sonata in Si b Maggiore*

**LUGI MERCI (1695 ca/1750 ca)**  
*Sei sonate per fagotto e basso continuo - Opera III* - Paolo Tognon

**TC 691301**

<b>Sonata I in Si b Maggiore</b>		<b>Sonata V in Do minore</b>		
1	Adagio	3:14	17	Allemanda
2	Allegro	2:15	18	Andantino
3	Larghetto alla scozzese	1:34	19	Minuetto
4	Minuetto	1:44	20	Presto, minuetto D.C.
<b>Sonata II in Sol Maggiore</b>		<b>Sonata VI in La minore</b>		
5	Adagio	3:30	21	Allemanda
6	Allemanda (allegro)	1:57	22	Adagio
7	Andantino alla scozzese	1:15	23	Tema con variazioni
8	Minuetto	2:01	24	Variatio prima
			25	Variatio seconda
<b>Sonata III in Mi b Maggiore</b>		<b>Girolamo Besozzi</b>		
9	Grave	3:04		<b>Sonata in Si b Maggiore</b>
10	A tempo giusto	2:28		per fagotto e basso continuo
11	Adagio	0:35		26 Allegro
12	Minuetto	1:53		27 Adagio
<b>Sonata IV in Sol minore</b>		28 Presto		
13	Allemanda	2:14		4:03
14	Andantino cantabile	3:02		3:33
15	Minuetto	1:03		2:24
16	Presto, minuetto D.C.	1:11		

Total Time 00:58:22

fagotto solista: **Paolo Tognon**  
violoncello: Pietro Bosna; fagotto continuo: Paola Frezzato  
tiorba e chitarra: Pietro Prosser; clavicembalo: Roberto Loreggian

**TACTUS**